



Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 16/6-2022

Ordstyrer: Vælges på mødet
Forplejning: Skolen
Referent: Janne
Afbud: Agnethe

Dagsorden / Referat

SKB 60 – 21/22, Godkendelse af referat fra forrige møde
Referat godkendt

SKB 61 – 21/22, Nyt fra elevrådet
Skoleårets sidste møde er afholdt

Der er fortsat gode snakke om trivsel, sprog, mobiltelefoner og andet, der er vigtigt i elevernes skoledag.

Elevrådet undrer sig over, hvorfor der er flere pigetoiletter end drengetoiletter ved aulaen.

SKB 62 – 21/22, Budgetopfølgning pr. 31/5
Herunder lidt mere om den økonomiske situation i kommunen
Bilag: Budgetopfølgning pr. 31/5 – omdeles på mødet

Orientering om budget givet

SKB 63 – 21/22, Skoleårets planlægning
Status og evaluering

Orientering givet

SKB 64 – 21/22, Kommunikationsstrategi
Indledende drøftelse af kommunikationsstrategi for Bryrup Skole. Kommunikationsstrategien fra Østbirk Skole vedhæftes til inspiration
Bilag: Kommunikationsstrategi Østbirk Skole

Drøftelser:

God ide at tænke strategien ind i princippet for skole-hjem-samarbejdet

Det, vi udarbejder, skal med ud på forældremøderne hvert år, så det til stadighed får fokus og for at nå ud til alle

Det vil være godt at drøfte god kommunikation i elevrådet også – med fokus på elevernes interne kommunikation og kommunikation mellem lærere og elever

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole



Et fokus på mange kommunikationsveje mellem grupperne elever, forældre, personale

En strategi kan også bruges, når kommunikationen er svær: man kan henvise til den og argumentere ud fra den

Det vil give mening, at det forældrearrangement, skolebestyrelsen holder, taler ind i at styrke den gode kommunikation mellem skole og hjem

Kontoret laver en gennemskrivning af princippet for skole-hjem-samarbejde, hvor den gode kommunikation medtænkes. Dette danner grundlag for videre drøftelser i skolebestyrelsen

SKB 65 – 21/22, Udkast til årsplan for bestyrelsesarbejdet 22-23

Bilag: Årsplan for bestyrelsesarbejdet 22-23 – omdeles på mødet

Gennemgået

SKB 65 – 21/22, Meddelelser

Formanden: Der er landsmøde inden første møde næste skoleår – formanden vil orientere om det på første møde

Ledelsen: Orientering om afholdt dialogmøde – Bo og Agnete deltog

4. kl. har deltaget i OL i dans

2. og 3. klasse har afsluttet årets kulturklasse-forløb med guitarundervisning ved en koncert med mange andre klasser i kommunen

Orientering om implementeringen af nye test og den nye meddelelsesbog, der skal erstatte elevplanerne

Personalet: Ingen meddelelser

SKB 66- 21/22, Eventuelt

Et forslag om, at vi fremadrettet har et fokus på skolevægning i skolebestyrelsen